VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH HẬU GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
	Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	HUYỆN PHỤNG HIỆP

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC
 Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Phụng Hiệp
(Từ ngày 07/10/2024 đến ngày 11/10/2024)

	   THỨ HAI (07/10)
- 7 giờ 00’ Giám đốc làm việc tại cơ quan.
- 7 giờ 00’ Phó Giám đốc Trương Văn Tuấn Tham gia học lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 3. Điểm tại Hội trường Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Hậu Giang. (Cả ngày)
- 7 giờ 00’ Phó Giám đốc Hồ Thanh Ngoan Họp. Tham gia lớp bồi dưỡng kỹ năng xử lý phản ánh, kiến nghị trong thực hiện CCHC và kỹ năng nghiệp vụ nâng cao chỉ số CCHC năm 2024. Điểm tại hội trường Trung tâm lưu trữ lịch sử tỉnh Hậu Giang.(Cả ngày)

	   THỨ BA (08/10)
- 7 giờ 00’ Giám đốc làm việc tại cơ quan.
- 7 giờ 00’ Phó Giám đốc Trương Văn Tuấn Tham gia học lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 3. Điểm tại Hội trường Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Hậu Giang. (Cả ngày)
- 7 giờ 00’ Phó Giám đốc Hồ Thanh Ngoan Họp. Tham gia lớp bồi dưỡng kỹ năng xử lý phản ánh, kiến nghị trong thực hiện CCHC và kỹ năng nghiệp vụ nâng cao chỉ số CCHC năm 2024. Điểm tại hội trường Trung tâm lưu trữ lịch sử tỉnh Hậu Giang. (Cả ngày)

	   THỨ TƯ (09/10)
- 7 giờ 00’ Giám đốc làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 30’ Giám đốc Tiếp công dân và đối thoại giải quyết khiếu nại. Điểm tại Phòng họp trực tuyến UBND huyện.
- 7 giờ 00’ Phó Giám đốc Trương Văn Tuấn Tham gia học lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 3. Điểm tại Hội trường Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Hậu Giang. (Cả ngày)
- 7 giờ 00’ Phó Giám đốc Hồ Thanh Ngoan Họp. Tham gia lớp bồi dưỡng kỹ năng xử lý phản ánh, kiến nghị trong thực hiện CCHC và kỹ năng nghiệp vụ nâng cao chỉ số CCHC năm 2024. Điểm tại hội trường Trung tâm lưu trữ lịch sử tỉnh Hậu Giang. (Cả ngày)

[bookmark: _GoBack] THỨ NĂM (10/10)
 - 7 giờ 00’ Giám đốc và Phó Giám đốc Hồ Thanh Ngoan làm việc tại cơ quan.
- 7 giờ 00’ Phó Giám đốc Trương Văn Tuấn Tham gia học lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 3. Điểm tại Hội trường Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Hậu Giang. (Cả ngày)

	   THỨ SÁU (11/10)
- 7 giờ 00’ Giám đốc và Phó Giám đốc Hồ Thanh Ngoan làm việc tại cơ quan.
- 7 giờ 00’ Phó Giám đốc Trương Văn Tuấn Tham gia học lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 3. Điểm tại Hội trường Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Hậu Giang. (Cả ngày)

Trên đây là lịch làm việc của Ban Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Phụng Hiệp./.
	Nơi nhận:
- VPĐKĐĐ;
- Lưu: VT.Ngân

	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Kiệt